MC CERBONE “
1™ CAMP. REGIONALE FM1 CAMPANIA www.ultracross.it

MYLAPS

Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Acerra

MX1/MX2 Fast Acerra MX Track 1,300 km
Prima Manche 21/06/2020 11:50 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:37:26
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 11:38:59.643 3 1:23.525 +0.199 11:41:53.484
(154) SCHITO JACOPO ANDREA 2 1:23.522 +1.712 11:40:23.165 4 1:23.960 +0.634 11:43:17.444
1 11:38:49.582 3 1:23.126 +1.316 11:41:46.291 5 11:44:40.770
2 1:20.062 +0.005 11:40:09.644 4 11:43:08.101 6 1:24.173 +0.847 11:46:04.943
3 1:20.174 +0.117 11:41:29.818 5 1:22.908 +1.098 11:44:31.009 7 1:24.532 +1.206 11:47:29.475
4 1:20.636 +0.579 11:42:50.454 6 1:22.622 +0.812 11:45:53.631 8 1:24.378 +1.052 11:48:53.853
5 1:20.208 +0.151 11:44:10.662 7 1:24.884 +3.074 11:47:18.515 9 1:25.221 +1.895 11:50:19.074
6 11:45:30.719 8 1:22.104 +0.294 11:48:40.619 10 1:25.223 +1.897 11:51:44.297
7 1:20.159 +0.102 11:46:50.878 9 1:24.227 +2.417 11:50:04.846 1 1:25.203 +1.877 11:53:09.500
8 1:20.881 +0.824 11:48:11.759 10 1:23.028 +1.218 11:51:27.874 12 1:25.105 +1.779 11:54:34.605
9 1:20.492 +0.435 11:49:32.251 11 1:23.045 +1.235 11:52:50.919 13 1:24.499 +1.173 11:55:59.104
10 1:20.870 +0.813 11:50:53.121 12 1:23.393 +1.583 11:54:14.312 14 1:24.959 +1.633 11:57:24.063
11 1:21.543 +1.486 11:52:14.664 13 1:23.674 +1.864 11:55:37.986
12 1:22.626 +2.569 11:53:37.290 14 1:23.376 +1.566 11:57:01.362 (338) CODA CARLO
13 1:23.786 +3.729 11:55:01.076 1 11:39:04.021
14 1:23.861 +3.804 11:56:24.937 (734) GALDI ADOLFO 2 1:25.191 +1.837 11:40:29.212
1 11:38:53.237 3 1:23.882 +0.528 11:41:53.094
(263) MEMOLI ALFREDO 2 11:40:14.934 4 11:43:16.448
1 11:38:55.395 3 1:22.619 +0.922 11:41:37.553 5 1:23.648 +0.294 11:44:40.096
2 1:22.129 +2.891 11:40:17.524 4 1:22.447 +0.750 11:43:00.000 6 1:25.842 +2.488 11:46:05.938
3 1:21.261 +2.023 11:41:38.785 5 1:23.852 +2.155 11:44:23.852 7 1:24.589 +1.235 11:47:30.527
4 1:20.992 +1.754 11:42:59.777 6 1:24.189 +2.492 11:45:48.041 8 1:25.427 +2.073 11:48:55.954
5 1:20.202 +0.964 11:44:19.979 7 1:24.705 +3.008 11:47:12.746 9 1:24.695 +1.341 11:50:20.649
6 11:45:39.217 8 1:23.441 +1.744 11:48:36.187 10 1:25.160 +1.806 11:51:45.809
7 1:20.697 +1.459 11:46:59.914 9 1:23.324 +1.627 11:49:59.511 1 1:25.037 +1.683 11:53:10.846
8 1:20.329 +1.091 11:48:20.243 10 1:27.535 +5.838 11:51:27.046 12 1:25.199 +1.845 11:54:36.045
9 1:21.020 +1.782 11:49:41.263 1 1:25.015 +3.318 11:52:52.061 13 1:25.180 +1.826 11:56:01.225
10 1:22.371 +3.133 11:51:03.634 12 1:27.004 +5.307 11:54:19.065 14 1:25.421 +2.067 11:57:26.646
11 1:22.683 +3.445 11:52:26.317 13 1:25.461 +3.764 11:55:44.526
12 1:22.968 +3.730 11:53:49.285 14 1:26.646 +4.949 11:57:11.172 (333) DI LUCCIA NICOLA
13 1:23.917 +4.679 11:55:13.202 1 11:39:04.817
14 1:27.466 +8.228 11:56:40.668 (35) GIORDANO ANTONIO 2 1:27.969 +4.139 11:40:32.786
1 11:39:02.641 3 1:28.682 +4.852 11:42:01.468
(433) BORROZZINO GIUSEPPE 2 1:24.413 +1.865 11:40:27.054 4 1:24.003 +0.173 11:43:25.471
1 11:38:54.050 3 1:22.785 +0.237 11:41:49.839 5 1:25.157 +1.327 11:44:50.628
2 1:22.516 +0.305 11:40:16.566 4 1:23.482 +0.934 11:43:13.321 6 1:24.466 +0.636 11:46:15.094
3 1:22.586 +0.375 11:41:39.152 5 1:23.836 +1.288 11:44:37.157 7 1:23.890 +0.060 11:47:38.984
4 11:43:01.363 6 1:22.803 +0.255 11:45:59.960 8 1:23.850 +0.020 11:49:02.834
5 1:23.252 +1.041 11:44:24.615 7 1:22.959 +0.411 11:47:22.919 9 11:50:26.664
6 1:22.650 +0.439 11:45:47.265 8 1:22.935 +0.387 11:48:45.854 10 1:24.242 +0.412 11:51:50.906
7 1:22.635 +0.424 11:47:09.900 9 11:50:08.402 1 1:24.399 +0.569 11:53:15.305
8 1:24.754 +2.543 11:48:34.654 10 1:23.062 +0.514 11:51:31.464 12 1:24.372 +0.542 11:54:39.677
9 1:23.690 +1.479 11:49:58.344 1 1:23.574 +1.026 11:52:55.038 13 1:24.920 +1.090 11:56:04.597
10 1:23.304 +1.093 11:51:21.648 12 124717 +2.169 11:54:19.755 14 1:24.586 +0.756 11:57:29.183
11 1:23.007 +0.796 11:52:44.655 13 1:24.848 +2.300 11:55:44.603
12 1:25.132 +2.921 11:54:09.787 14 1:29.745 +7.197 11:57:14.348 (719) PARIS LORENZO
13 1:24.755 +2.544 11:55:34.542 1 11:39:00.244
14 1:25.719 +3.508 11:57:00.261 (2) SANDULLI STEFANO PIO 2 1:24.147 +1.014 11:40:24.391
1 11:38:58.595 3 11:41:47.524
(121) TRAMONTANO CIRO 2 1:24.296 +2.370 11:40:22.891 4 1:25.642 +2.509 11:43:13.166
1 11:38:53.756 3 1:22.542 +0.616 11:41:45.433 5 1:25.246 +2.113 11:44:38.412
2 1:25.645 +4.420 11:40:19.401 4 11:43:07.359 6 1:24.718 +1.585 11:46:03.130
3 1:23.367 +2.142 11:41:42.768 5 1:22.804 +0.878 11:44:30.163 7 1:24.643 +1.510 11:47:27.773
4 11:43:03.993 6 1:22.506 +0.580 11:45:52.669 8 1:24.450 +1.317 11:48:52.223
5 1:21.925 +0.700 11:44:25.918 7 1:23.953 +2.027 11:47:16.622 9 1:26.569 +3.436 11:50:18.792
6 1:21.867 +0.642 11:45:47.785 8 1:25.540 +3.614 11:48:42.162 10 1:28.484 +5.351 11:51:47.276
7 1:21.744 +0.519 11:47:09.529 9 1:25.138 +3.212 11:50:07.300 1 1:25.737 +2.604 11:53:13.013
8 1:22.666 +1.441 11:48:32.195 10 1:28.194 +6.268 11:51:35.494 12 1:28.577 +5.444 11:54:41.590
9 1:24.305 +3.080 11:49:56.500 11 1:26.506 +4.580 11:53:02.000 13 1:28.411 +5.278 11:56:10.001
10 1:24.268 +3.043 11:51:20.768 12 1:26.374 +4.448 11:54:28.374 14 1:29.667 +6.534 11:57:39.668
1 1:24.678 +3.453 11:52:45.446 13 1:26.545 +4.619 11:55:54.919
12 1:25.250 +4.025 11:54:10.696 14 1:28.029 +6.103 11:57:22.948 (5) COMPAGNONE FELICE
13 1:25.807 +4.582 11:55:36.503 1 11:39:01.868
14 1:24.530 +3.305 11:57:01.033 (92) GIZZI ANTONIO 2 1:24.750 +1.496 11:40:26.618
1 11:39:03.622 3 1:25.084 +1.830 11:41:51.702
(331) BORROZZINO NICOLO" 2 1:26.337 +3.011 11:40:29.959 4 1:23.254 11:43:14.956
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Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Acerra
] —
MX1/MX2 Fast Acerra MX Track 1,300 km
Prima Manche 21/06/2020 11:50 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:37:26
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:23.991 +0.737 11:44:38.947 10 1:32.633 +9.112 11:52:09.234
6 1:25.089 +1.835 11:46:04.036 11 1:40.821 +17.300 11:53:50.055
7 1:24.563 +1.309 11:47:28.599 12 1:40.222 +16.701 11:55:30.277
8 1:24.746 +1.492 11:48:53.345 13 1:49.932 +26.411 11:57:20.209
9 1:23.514 +0.260 11:50:16.859
10 1:24.864 +1.610 11:51:41.723 (751) MORGERA CIRO
11 1:24.574 +1.320 11:53:06.297 1 11:39:06.106
12 1:26.794 +3.540 11:54:33.091 2 1:28.919 +2.330 11:40:35.025
13 1:35.549 +12.295 11:56:08.640 3 1:30.221 +3.632 11:42:05.246
14 1:48.812 +25.558 11:57:57.452 4 11:43:31.835
5 1:28.118 +1.529 11:44:59.953
(312) BORREDON ACHILLE 6 1:28.956 +2.367 11:46:28.909
1 11:39:03.992 7 1:32.910 +6.321 11:48:01.819
2 1:27.383 +2.084 11:40:31.375 8 1:30.047 +3.458 11:49:31.866
3 11:41:56.674 9 1:39.146 +12.557 11:51:11.012
4 1:26.653 +1.354 11:43:23.327 10 1:31.872 +5.283 11:52:42.884
5 1:26.250 +0.951 11:44:49.577 1 1:36.464 +9.875 11:54:19.348
6 1:27.342 +2.043 11:46:16.919 12 1:31.280 +4.691 11:55:50.628
7 1:26.227 +0.928 11:47:43.146 13 1:30.072 +3.483 11:57:20.700
8 1:26.104 +0.805 11:49:09.250
9 1:25.309 +0.010 11:50:34.559 (17) DEL DUCA SEBASTIANO
10 1:25.571 +0.272 11:52:00.130 1 11:38:57.905
1 1:29.376 +4.077 11:53:29.506 2 11:40:21.629
12 1:30.665 +5.366 11:55:00.171 3 1:24.709 +0.985 11:41:46.338
13 1:30.919 +5.620 11:56:31.090 4 1:24.570 +0.846 11:43:10.908
5 1:26.033 +2.309 11:44:36.941
(321) CODA LUCA 6 1:28.100 +4.376 11:46:05.041
1 11:39:03.370 7 1:30.077 +6.353 11:47:35.118
2 1:27.323 +1.510 11:40:30.693 8 1:29.151 +5.427 11:49:04.269
3 11:41:56.506 9 1:38.929 +15.205 11:50:43.198
4 1:26.427 +0.614 11:43:22.933
5 1:25.927 +0.114 11:44:48.860
6 1:27.070 +1.257 11:46:15.930
7 1:26.736 +0.923 11:47:42.666
8 1:28.010 +2.197 11:49:10.676
9 1:27.781 +1.968 11:50:38.457
10 1:27.250 +1.437 11:52:05.707
1 1:29.972 +4.159 11:53:35.679
12 1:29.607 +3.794 11:55:05.286
13 1:30.276 +4.463 11:56:35.562
(738) FASCELLI FABRIZIO
1 11:39:04.854
2 11:40:30.778
3 1:31.846 +5.922 11:42:02.624
4 1:28.771 +2.847 11:43:31.395
5 1:30.039 +4.115 11:45:01.434
6 1:29.792 +3.868 11:46:31.226
7 1:28.968 +3.044 11:48:00.194
8 1:29.552 +3.628 11:49:29.746
9 1:32.198 +6.274 11:51:01.944
10 1:31.818 +5.894 11:52:33.762
1 1:32.058 +6.134 11:54:05.820
12 1:35.788 +9.864 11:55:41.608
13 1:34.449 +8.525 11:57:16.057
(214) SALONE DANIELE
1 11:38:59.184
2 1:25.823 +2.302 11:40:25.007
3 1:23.849 +0.328 11:41:48.856
4 11:43:12.377
5 1:25.300 +1.779 11:44:37.677
6 1:30.131 +6.610 11:46:07.808
7 1:28.265 +4.744 11:47:36.073
8 1:29.967 +6.446 11:49:06.040
9 1:30.561 +7.040 11:50:36.601

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 21/06/2020 11:59:25

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Pagina 2/2



